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Référence CIPAL

Ingrédients

Température de conservation

Lieu de transformation

200006 GTIN Unité de Vente 8031301880093
Jus de citron (99,94%), conservateur : disulfite de potassium.

Température ambiante Origine Italie, Espagne, Argentine
Italie Site certifié GFSI (IFS, BRC, FSSC-22000...) ?

Conseils d'utilisation

Une fois ouvert, à conserver au réfrigérateur entre 0°C et +4°C et à consommer rapidement.
La durée de vie est établie pour le produit tel que commercialisé et n'a plus de signification sur le produit
ouvert par le professionnel. La détermination d'une durée de vie secondaire est de la responsabilité de
l'exploitant effectuant l'opération.

Conditions de conservation après 
ouverture

Valeurs nutritionnelles moyennes/100g (égouttés) Paramètres microbiologiques (Règlement
Européen n°2073-2005-CE - FCD)

Absence d�OGM suivant la réglementation Européenne en vigueur Produit non ionisé

Allergènes présents selon le Règlement 1169/2011 :

Sulfites

Micro-organismes aérobies (30°C) /g

Levures et moisissures CFU/mL

kJ
< 100kcal
< 10

Matières grasses (g)

- dont acides gras saturés (g)

Glucides (g)

- dont sucres (g)

Protéines (g)

Sel (g)

Paramètres physico-chimiques
116

27

0.5

0.1

2

2

0.4

0.01

Couleur

liquide avec présence de pulpe

Acidité %

Brix

Corps étrangers

Texture

Format

UVC
COLIS
COUCHE
PALETTE

45

Min 7

Absence

liquide avec présence de pulpe

Poids Net (kg)

1,036
6,216

99,456
596,736

Odeur

Poids Net
égoutté (kg)

typique du citron, sans notes 
désagréables

Poids brut (kg)

1,053
6,900

110,400
675,400

Goût

Longueur
(mm)

278
1 108
1 108

typique du citron, peu astringent

Largeur
(mm)

184
740
740

Paramètres
organoleptiques

Hauteur
(mm)

253
252

1 668

Nombre
d'unités

6
96

576

Nombre de
colis

16
96

Nombre de
couches

6

Avant toute utilisation de ces données, nous vous recommandons de vous assurer de la mise à jour de cette Fiche Technique.
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